
Wall2Floor Primer 

Epoxidový dvousložkový základní nátěr pro "Wall2Floor System" 

POPIS PRODUKTU  
Wall2Floor Primer je epoxidový  dvousložkový základní nátěr na 
bázi epoxidové pryskyřice s vysokými penetračními schopnostmi 
specifickými pro "Wall2Floor systém".  

Wall2Floor Primer zpevňuje minerální povrch Wall2Floor Top 
Coat a optimalizuje vlastnosti produktu Wall2Floor Clear Finish 
během fáze aplikace a vytvrzování.  

   
POUŽÍVÁ  
Příprava vodorovných a svislých ploch v  

"Wall2Floor System".  
  
IDENTIFIKAČNÍ ZNAKY  

Hustota složky A: 1,08 g/ml +/- 3%  

Hustota složky B: 1,04 g/ml +/- 3%  

Hustota směsi: 1,07 g/ml +/- 3%  

  
PŘÍPRAVA PODKLADU  
Viz technický list "Wall2Floor System".  

  
APLIKACE  
Viz technický list "Wall2Floor System".  

  
PŘÍPRAVA PRODUKTU  
Homogenizujte Wall2Floor Primer Component A z jakéhokoli 
sedimentu.  

Přidejte komponentu Wall2Floor B do základní složky A Wall2Floor 
a míchejte ručně po dobu cca 45-60 sekund. Alternativně můžete 
použít elektrickou vrtačku s nízkou rychlostí po dobu 1 minuty.  

Směs nesmí obsahovat hrudky, části obou složek smíchané, 
nečistoty.  

Směšovací poměr: 2 díly  složky A + 1 díl složky B  
  
ŘEDĚNÍ  
Získaná směs (0,500 l složky A + 0,250 l složky B) se zředí 
přidáním 3 l vody. Doba zpracovatelnosti směsi: cca 60 minut.  

  
VAROVÁNÍ  
Ve všech fázích přípravy podpory, produktů a aplikací 

doporučujeme správné používání vybavení a osobních 

ochranných prostředků.  

  

Nevystavujte výrobky po dlouhou dobu přímým zdrojům tepla 

nebo teplotám pod + 5 ° C.  

V případě skladování produktů při teplotě blízké + 5 ° C je vhodné 

je před použitím vzít na místo při vhodné teplotě tak, aby byly 

kondicionovány při teplotě použití nejméně + 10 ° C. Nezahřívejte 

výrobky přímým zdrojem tepla, plamenem, horkým tělesem a 

podobně. Nízké teploty zvyšují viskozitu v plechovce, což ztěžuje 

použití a prodlužuje nebo inhibuje proces sušení a vytvrzování 

různých produktů.  

Každou práci je vhodné dokončit materiály ze stejné výrobní 

šarže. V případě použití různých šarží se doporučuje míchat různé 

produkce dohromady.   

  

 

 

ČISTÍCÍ ZAŘÍZENÍ  

S vodou.  

  

VÝNOS  

Wall2Floor Primer (viz směs A+B zředěná): 16-21 m2/l na vrstvu, 

v závislosti na požadované struktuře a nasákavosti podkladu.   

  

BARVY  

Transparentní.  

  

BALENÍ 

Wall2Floor základní nátěr složka A: 0,500 l  

Wall2Floor základní nátěr složka B: 0,250 l   

  

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ A TRVANLIVOST  

Na balené výrobky, pokud jsou skladovány v původním a 

uzavřeném obalu v krytém skladu, při teplotách mezi +10 a 30 °C, 

je poskytována záruka 24 měsíců.  

  

BEZPEČNOSTNÍ INDIKACE  

Směrnice EU 2004/42/ES:  

Wall2Floor Primer (dvousložkové barvy s vysokým výkonem) 
Limitní hodnota EU pro Wall2Floor Primer (kat. A/j):140 g/l (2010) 
Wall2Floor Primer obsahuje maximálně 140 g/l di COV.  
  

Obsahuje epoxid: viz technický list výrobce. Zdraví škodlivý při 

vdechování / Dráždí dýchací systém / může způsobit senzibilizaci 

při styku s kůží / Škodlivý pro vodní organismy, může způsobit 

dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí.  Výrobek musí 

být přepravován, používán a skladován v souladu s platnými 

normami týkajícími se hygieny a bezpečnosti; Nechte zbytky zcela 

vyschnout a zacházejte s nimi jako se speciálním odpadem.   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu.  

  
  
  
POZNÁMKA NOVACOLOR zaručuje, že informace zde uvedené jsou 
poskytovány podle jejích nejlepších technických a vědeckých znalostí a na 
základě jejích zkušeností; Společnost však nemusí nést odpovědnost za 
výsledky získané pomocí těchto produktů, protože podmínky aplikace jsou 
mimo její kontrolu. Doporučuje se vždy se ujistit, že produkt je vhodný pro 
každý konkrétní případ. Současný list zruší a nahradí všechny dříve 
existující listy.  

Technický list: Wall2Floor Primer  
Číslo revize: 05  

Datum: 04-10-2018  
Pag. 1 a 1  

  


